ESTADO DE ALAGOAS 

MUNICÍPIO DE PARICONHA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de 

R$ 850.000,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA 

MIL REAIS) e dá outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARICONHA/AL, 

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Especial até o valor de R$ 850.000,00 

(OITOCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), destinado à ESTRUTURAÇÃO DA FEIRA DE 

GADO, consoante especificação a seguir: 

1000 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

1010 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

20 AGRICULTURA 

608 PROMOÇÃO DA PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA 

0008 AGRICULTURA MAIS FORTE